Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 11.03.2015 № П1 для закупки № 0158100018415000003

	344002, г.Ростов-на-Дону, ул.Социалистическая 96-98, каб. 303.

	11 марта 2015

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Информация о Заказчике
Управление Федеральной налоговой службы по Ростовской области
Место нахождения заказчика: 344002, г.Ростов-на-Дону, ул.Социалистическая 96-98
2. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0158100018415000003
от 04.03.2015г.)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 11 марта 2015 года в 10:00 (по местному времени) по адресу 344002, г.Ростов-на-Дону, ул.Социалистическая 96-98, каб. 303.
3. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0158100018415000003
 «Приобретение модуля памяти»
Начальная (максимальная) цена контракта: 51 308,00 Российский рубль (пятьдесят одна тысяча триста восемь рублей ноль копеек)
Источник финансирования: федеральный бюджет
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, 344002, Ростовская обл, Ростов-на-Дону г, Социалистическая ул, 96-98, каб.303
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течении 10 (десяти) календарных дней с момента заключения контракта
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Требование об отсутствии в предусмотренном Федеральным законом № 44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): Требования, предъявляемые к участникам запроса котировок, которые должны быть представлены участниками запроса котировок в соответствии со статьей 31 Федерального закона № 44-ФЗ, указанные в п. 19 извещения о проведении запроса котировок.

4. Сведения о комиссии
Комиссия: Единая комиссия
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:

Член комиссии: Зайцева Елена Павловна
Член комиссии: Штыхно Нина Анатольевна
Член комиссии: Черкашин Андрей Михайлович
Количество присутствовавших членов комиссии: 3 (три)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела все поданные заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№
заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	10.03.2015 15:10
	Общество с ограниченной ответственностью "Компания ДДК"
ИНН: 6168081843
КПП: 616801001
Почтовый адрес: г. Ростов-на-Дону, ул. Доватора, 118
	51 000,00
	Заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, предусмотренные частью 3 статьи 73 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	2
	10.03.2015 15:20
	Общество с ограниченной ответственностью "Слаботочные системы"
ИНН: 6168069243
КПП: 616801001
Почтовый адрес: г. Ростов-на-Дону, пр. Стачки, 207/14
	50 000,00
	Заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, предусмотренные частью 3 статьи 73 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

	3
	10.03.2015 15:50
	Общество с ограниченной ответственностью "Ивица"
ИНН: 6141041240
КПП: 614101001
Почтовый адрес: 346880,г. Батайск, ул. Железнодорожная, 7, к. 9.
	44 372,00
	Соответствует требованиям

	4
	11.03.2015 09:05
	Общество с ограниченной ответственностью "Компания ИТР"
ИНН: 6165189510
КПП: 616501001
Почтовый адрес:344064, г. Ростов-на-Дону, ул. Вавилова, д.54, лит. Б, ком.15
	32 842,00
	Соответствует требованиям

5.2 Результаты оценки заявок
Предложение о наиболее низкой цене:
Общество с ограниченной ответственностью "Компания ИТР"
ИНН: 6165189510
КПП: 616501001
Почтовый адрес:344064, г. Ростов-на-Дону, ул. Вавилова, д.54, лит. Б, ком.15
предложение о цене контракта 32 842,00 Российский рубль (тридцать две тысячи восемьсот сорок два рубля 00 коп.).
Победителем запроса котировок признан участник с номером заявки №4:
Общество с ограниченной ответственностью "Компания ИТР"
ИНН: 6165189510
КПП: 616501001
Почтовый адрес:344064, г. Ростов-на-Дону, ул. Вавилова, д.54, лит. Б, ком.15
предложение о цене контракта 32 842,00 Российский рубль (тридцать две тысячи восемьсот сорок два рубля 00 коп.).
Участник запроса котировок, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем запроса котировок условий, с номером заявки №3:
Общество с ограниченной ответственностью "Ивица"
ИНН: 6141041240
КПП: 614101001
Почтовый адрес: 346880,г. Батайск, ул. Железнодорожная, 7, к. 9.
предложение о цене контракта 44 372,00  Российский рубль (сорок четыре тысячи триста семьдесят два рубля 00 коп.).
6. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
7. Приложения к протоколу
Приложения к протоколу отсутствуют.
8. Подписи членов комиссии:
	Члены комиссии
	__________________
(подпись)

	Штыхно Нина Анатольевна

	__________________
(подпись)

	Черкашин Андрей Михайлович

	__________________
(подпись)

	Зайцева Елена Павловна